M A D E  I N  I T A L Y
PRODOTTI PER
USO DOMESTICO
PRODOTTI PER
USO INDUSTRIALE
CARTUCCE FILTRANTI
Filter cartridges
M A D E  I N  I T A L Y

PEZZI PER
CONF.
PESO
MASTER (KG)
PESO
UNITÁ (KG)
CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H
MM
FLOW RATE
LT/H PCS/BOX MASTER BOX
WEIGHT (KG)
UNIT
WEIGHT (KG)
0CFMMI001 FA  MINI 1 45 - 122 300 1,5 - 3,5 32 - 192 0,047
0CFMMI005 FA  MINI 5 45 - 122 500 1,5 - 3,5 32 - 192 0,047
0CFMMI010 FA  MINI 10 45 - 122 500 1,5 - 3,5 32 - 192 0,047
0CFMMI025 FA  MINI 25 45 - 122 500 1,5 - 3,5 32 - 192 0,047
0CFMMI050 FA  MINI 50 45 - 122 500 1,5 - 3,5 32 - 192 0,047
0CFMMI001С FA 5" MINI 1 50 - 127 500 3,0 - 8,0 48 - 120 0,063
0CFMMI005С FA 5" MINI 5 50 - 127 800 3,0 - 8,0 48 - 120 0,063
0CFMMI010С FA 5" MINI 10 50 - 127 800 3,0 - 8,0 48 - 120 0,063
0CFMMI025С FA 5" MINI 25 50 - 127 1000 3,0 - 8,0 48 - 120 0,063
0CFMMI050С FA 5" MINI 50 50 - 127 1200 3,0 - 8,0 48 - 120 0,063
0CFA05001 FA 5" 1 61 - 127 500 4,6 - 9,5 48 - 96 0,096
0CFA05005 FA 5" 5 61 - 127 800 4,1 - 8,0 48 - 96 0,085
0CFA05010 FA 5" 10 61 - 127 800 4,1 - 8,0 48 - 96 0,085
0CFA05025 FA 5" 25 61 - 127 1000 4,1 - 8,0 48 - 96 0,085
0CFA05050 FA 5" 50 61 - 127 1200 4,1 - 8,0 48 - 96 0,085
0CFA07001 FA 7" 1 61 - 177 700 3,1 - 8,6 24 - 72  0,13
0CFA07005 FA 7" 5 61 - 177 1000 3,1 - 8,6 24 - 72  0,13
0CFA07010 FA 7" 10 61 - 177 1000 3,1 - 8,6 24 - 72  0,13
0CFA07025 FA 7" 25 61 - 177 1400 3,0 - 8,0 24 - 72  0,13
0CFA07050 FA 7" 50 61 - 177 1700 2,7 - 7,6 24 - 72  0,11
0CFA09001 FA 9 3/4" 1 61 - 250 1000 4,6 - 9,5 24 - 48 0,19
0CFA09005 FA 9 3/4" 5 61 - 250 1500 4,1 - 8,0 24 - 48 0,17
0CFA09010 FA 9 3/4" 10 61 - 250 1500 4,1 - 8,0 24 - 48 0,17
0CFA09025 FA 9 3/4" 25 61 - 250 2000 4,1 - 8,0 24 - 48 0,17
0CFA09050 FA 9 3/4" 50 61 - 250 2500 4,0 - 8,0 24 - 48 0,17
0CFA20001 FA 20" 1 61 - 516 2000 8,7 24 0,36
0CFA20005 FA 20" 5 61 - 516 3000 8,2 24 0,34
0CFA20010 FA 20" 10 61 - 516 3000 8,2 24 0,34
0CFA20025 FA 20" 25 61 - 516 4000 8,2 24 0,34
0CFA20050 FA 20" 50 61 - 516 5000 8,0 24
0CFA30001 FA 30" 1 61 - 762 3000 17,7 30 0,59
0CFA30005 FA 30" 5 61 - 762 4500 15,6 30 0,52
0CFA30010 FA 30" 10 61 - 762 4500 15,6 30 0,52
0CFA30025 FA 30" 25 61 - 762 6000 15,6 30 0,52
0CFA30050 FA 30" 50 61 - 762 7500 14,5 30 0,48
CODICE MODELLO MICRONS
CODE MODEL MICRONS
0CFA100054 FA  W.BIG 100X28 5
0CFA100254 FA  W.BIG 100X28 25
CARTUCCIA  AD
USO CIVILE E
INDUSTRIALE PER
IL TRATTAMENTO

 LT/ORA
PEZZI PER
CONF.
PESO
MASTER (KG)
PESO
UNITÁ (KG)
CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H
MM
FLOW RATE
LT/H PCS/BOX MASTER BOX
WEIGHT (KG)
UNIT
WEIGHT (KG)
0CF205010 FA/PA 5" 10 70 - 127 700 9,0 - 24 30 - 70 0,3
0CF205020 FA/PA 5" 20 70 - 127 700 9,0 - 24 30 - 70 0,3
0CF207010 FA/PA 7" 10 70 - 178 900 7,0 - 28 15 - 35 0,47
0CF207020 FA/PA 7" 20 70 - 178 900 7,0 - 28 15 - 35 0,47
0CF209010 FA/PA 9" 3/4 10 70 - 248 1300 9,5 - 25 15 - 35 0,47
0CF209020 FA/PA 9" 3/4 20 70 - 248 1300 9,5 - 25 15 - 35 0,47
0CF219010 FA/PA 19" 10 70 - 478 1600 24,0 20 1,2
0CF219020 FA/PA 19" 20 70 - 478 1600 24,0 20 1,2
0CF220010 FA/PA 20" 10 70 - 508 1600 25,0 20 1,25
0CF220020 FA/PA 20" 20 70 - 508 1600 25,0 20 1,25
CODICE MODELLO MICRONS DIM.
 L - H MM
PORTATA
 LT/ORA
PEZZI PER
CONF.
PESO
MASTER (KG)
PESO
UNITÁ (KG)
CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H
MM
FLOW RATE
LT/H PCS/BOX MASTER BOX
WEIGHT (KG)
UNIT
WEIGHT (KG)
0CF305010 FA/CA 5" 10 70 - 127 300 5,5 - 15,5 30 - 70 0,18
0CF305020 FA/CA 5" 20 70 - 127 300 5,5 - 15,5 30 - 70 0,18
0CF307010 FA/CA 7" 10 70 - 178 450 3,9 - 9,0 15 - 35 0,26
0CF307020 FA/CA 7" 20 70 - 178 450 3,9 - 9,0 15 - 35 0,26
0CF309010 FA/CA 9" 3/4 10 70 - 248 600 7,1 - 16,5 15 - 35 0,26
0CF309020 FA/CA 9" 3/4 20 70 - 248 600 7,1 - 16,5 15 - 35 0,26
0CF319010 FA/CA 19" 10 70 - 478 1200 11,0 20 0,55
0CF319020 FA/CA 19" 20 70 - 478 1200 11,0 20 0,55
0CF320010 FA/CA 20" 10 70 - 508 1200 11,5 20 0,575
0CF320020 FA/CA 20" 20 70 - 508 1200 11,5 20 0,575
CARTUCCIA  AD USO TECNICO E INDUSTRIALE A DOPPIA AZIONE PER LA FILTRAZIONE DI SEDIMENTI E RILASCIO DI POLIFOSFATI.
DOUBLE ACTION FILTERING CARTRIDGE  FOR TECHNICAL AND INDUSTRIAL USE. BESIDES PERFORMING  SEDIMENT FILTRATION IT
RELEASES POLYPHOSPHATES, AVOIDING SCALE DEPOSITS IN THE PIPES, ETC.
CARTUCCIA  AD USO TECNICO E INDUSTRIALE PER LA FILTRAZIONE DI SEDIMENTI, AGISCE CON DOPPIA FILTRAZIONE

PEZZI PER
CONF.
PESO
MASTER (KG)
PESO
UNITÁ (KG)
CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H
MM
FLOW RATE
LT/H PCS/BOX MASTER BOX
WEIGHT (KG)
UNIT
WEIGHT (KG)
0CMB04001 FPP 4" 1 65 - 102 300 3,5 - 9,0 48 - 120 0,073
0CMB04010 FPP 4" 10 65 - 102 500 3,5 - 9,0 48 - 120 0,073
0CMB04025 FPP 4" 25 65 - 102 500 3,5 - 9,0 48 - 120 0,073
0CMB04050 FPP 4" 50 65 - 102 500 3,5 - 9,0 48 - 120 0,073
0CMB05025R FPP MINI 25 50 - 127 3,5 - 9,0 100
0CMB05050R FPP MINI 50 50 - 127 3,5 - 9,0 100
0CMB05001 FPP 5" 1 65 - 127 500 5,0 - 10,0 48 - 96 0,10
0CMB05010 FPP 5" 10 65 - 127 800 5,0 - 10,0 48 - 96 0,10
0CMB05025 FPP 5" 25 65 - 127 1000 5,0 - 10,0 48 - 96 0,10
0CMB05050 FPP 5" 50 65 - 127 1200 5,0 - 10,0 48 - 96 0,10
0CMB07001 FPP 7" 1 65 - 178 700 3,0 - 9,0 24 - 72 0,13
0CMB07010 FPP 7" 10 65 - 178 1000 3,0 - 9,0 24 - 72 0,13
0CMB07025 FPP 7" 25 65 - 178 1400 3,0 - 9,0 24 - 72 0,13
0CMB07050 FPP 7" 50 65 - 178 1700 3,0 - 9,0 24 - 72 0,13
0CMB09001 FPP 9"3/4 1 65 - 248 1000 3,5 - 7,0 24 - 48 0,15
0CMB09010 FPP 9"3/4 10 65 - 248 1500 3,5 - 7,0 24 - 48 0,15
0CMB09025 FPP 9"3/4 25 65 - 248 2000 3,5 - 7,0 24 - 48 0,15
0CMB09050 FPP 9"3/4 50 65 - 248 2500 3,5 - 7,0 24 - 48 0,15
0CMB20001 FPP 20" 1 65 - 508 2000 9,0 24 0,38
0CMB20010 FPP 20" 10 65 - 508 3000 9,0 24 0,38
0CMB20025 FPP 20" 25 65 - 508 4000 9,0 24 0,38
0CMB20050 FPP 20" 50 65 - 508 5000 9,0 24 0,38
0CMB30001 FPP 30" 1 65 - 762 3000 15,0 30 0,5
0CMB30010 FPP 30" 10 65 - 762 4500 15,0 30 0,5
0CMB30025 FPP 30" 25 65 - 762 6000 15,0 30 0,5
0CMB30050 FPP 30" 50 65 - 762 7500 15,0 30 0,5
0CMB090012 FPP BIG 9"3/4 1
0CMB090052 FPP BIG 9"3/4 5
0CMB090102 FPP BIG 9"3/4 10
0CMB090252 FPP BIG 9"3/4 25
0CMB090502 FPP BIG 9"3/4 50
0CMB200012 FPP BIG 20" 1
0CMB200052 FPP BIG 20" 5
0CMB200102 FPP BIG 20" 10
0CMB200252 FPP BIG 20" 25
0CMB200502 FPP BIG 20" 50
0CMB300052 FPP BIG 20" 5
M A D E  I N  I T A L Y
a m g w a t e r f i l t e r s . c o m64
•  Temperatura max d’esercizio +30°C

PORTATA
 LT/ORA
PEZZI PER
CONF.
PESO
MASTER (KG)
PESO
UNITÁ (KG)
CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H
MM
FLOW RATE
LT/H PCS/BOX MASTER BOX
WEIGHT (KG)
UNIT
WEIGHT (KG)
0CGMIC060 MICRO 60 40 - 75 600 5,0 168 0,03
0CGMIC150 MICRO 150 40 - 75 600 5,0 168 0,03
0CGMMI060 MINI 50 50 - 127 800 6,5 198 6,5
0CGT04060 GT 4" 60 60 - 102 800 2,7 - 6,7 60 - 120
0CGT04150 GT 4" 150 60 - 102 1000 2,7 - 6,7 60 - 120
0CGMI050 GT 5" MINI 50 50 - 127 800 6,5 198 0,033
0CGT05060 GT 5" 60 60 - 127 1200 3,6 - 7,2 48 - 96 0,08
0CGT05150 GT 5" 150 60 - 127 1800 3,6 - 7,2 48 - 96 0,08
0CGT07060 GT 7" 60 60 - 178 1700 2,7 - 7,5 24 - 72 0,11
0CGT07150 GT 7" 150 60 - 178 2000 2,7 - 7,5 24 - 72 0,11
0CGT09060 GT 9"3/4 60 60 - 248 2500 3,7 - 7,4 24 - 48 6,49
0CGT09150 GT 9"3/4 150 60 - 248 3000 3,7 - 7,4 24 - 48 6,49
0CGT19060 GTL 19" 60 60 - 478 4000 6,7 24 0,04
0CGT19150 GTL 19" 150 60 - 478 6000 6,7 24 0,04
0CGT20060 GTL 20" 60 60 - 508 4000 6,7 24 0,04
0CGT20150 GTL 20" 150 60 - 508 6000 6,7 24 0,04
0CGT30060 GTL 30" 60 60 - 762 7500 11,0 30 0,37
0CGT30150 GTL 30" 150 60 - 762 9000 11,0 30 0,37
CODICE MODELLO DIM.
 L - H MM
PESO
MASTER (KG) PEZZI PER CONF. PESO

PESO
UNITÁ (KG)
PESO
MASTER (KG)
PEZZI PER
CONF.
CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H
MM
FLOW RATE
LT/H
UNIT
WEIGHT (KG)
MASTER BOX
WEIGHT (KG) PCS/BOX
0CGS10060 GTS 9"3/4 60 60 - 256 2500 0,14 3,4 - 6,7 24 - 48
0CGS10150 GTS 9"3/4 150 60 - 256 2500 0,14 3,4 - 6,7 24 - 48
0CGS20060 GTS 20" 60 60 - 488 4000 0,27 6,5 24
0CGS20150 GTS 20" 150 60 - 488 4000 0,27 6,5 24
CODICE MODELLO MICRONS DIM.
 L - H MM
PORTATA
 LT/ORA
PESO
UNITÁ (KG)
PESO
MASTER (KG)
PEZZI PER
CONF.
CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H
MM
FLOW RATE
LT/H
UNIT
WEIGHT (KG)
MASTER BOX
WEIGHT (KG) PCS/BOX
0CGP09060 GT/AP 9" 3/4 60 60 - 248 2500 0,15 3,7 24
0CGP09150 GT/AP 9" 3/4 150 60 - 248 2500 0,15 3,7 24
0CGP20060 GT/AP 19" 60 60 - 488 4000 0,28 6,8 24
0CGP20150 GT/AP 19" 150 60 - 488 4000 0,28 6,8 24
CODICE MODELLO DIM.
 L - H MM
PESO
MASTER (KG) PEZZI PER CONF. PESO

UNITÁ (KG)
PESO
MASTER (KG)
PEZZI PER
CONF.
CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H
MM
FLOW RATE
LT/H
UNIT
WEIGHT (KG)
MASTER BOX
WEIGHT (KG) PCS/BOX
0CGX05030 GTX 5" 30 60 - 127 1000 0,08 3,9 - 7,7 48 - 60
0CGX05060 GTX 5" 60 60 - 127 1200 0,08 3,9 - 7,7 48 - 60
0CGX05150 GTX 5" 150 60 - 127 1800 0,08 3,9 - 7,7 48 - 60
0CGX07030 GTX 7" 30 60 - 178 1400 0,12 2,9 - 7,7 24 - 72
0CGX07060 GTX 7" 60 60 - 178 1700 0,12 2,9 - 7,7 24 - 72
0CGX07150 GTX 7" 150 60 - 178 2000 0,12 2,9 - 7,7 24 - 72
0CGX09030 GTX 9"3/4 30 60 - 248 2100 0,15 3,7 - 7,4 24 - 48
0CGX09060 GTX 9"3/4 60 60 - 248 2500 0,15 3,7 - 7,4 24 - 48
0CGX09150 GTX 9"3/4 150 60 - 248 3000 0,15 3,7 - 7,4 24 - 48
0CGX09500 GTX 9"3/4 500 60 - 248 5000 0,15 3,7 - 7,4 24 - 48
0CGX20030 GTX 20" 30 60 - 508 3500 0,34 8,2 24
0CGX20060 GTX 20" 60 60 - 508 4000 0,34 8,2 24
0CGX20150 GTX 20" 150 60 - 508 6000 0,34 8,2 24
0CGX20500 GTX 20" 500 60 - 508 9000 0,34 8,2 24
0CGSX09150 GTSX 9" 150 60-248 3000 0,15 3,7 - 7,4 24 - 48
0CGSX09500 GTSX 9" 3/4 500 60-248 5000 0,15 3,7 - 7,4 24 - 48
0CGSX10060 10" 60 60-248 2500 0,15 3,7 - 7,4 24 - 48
0CGSX10250 10" 250 60-248
0CGSX19000 19" 1000 60-508
0CGSX19030 19" 30 60-508 3500 0,34 8,2 24
0CGSX19060 19" 60 60-508 4000 0,34 8,2 24
0CGSX19150 19" 150 60-508 6000 0,34 8,2 24
0CGSX19151 19" 150 60-508 9000 0,34 8,2 24
0CGSX19500 19" 500 60-508
CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
Cartuccia  ad uso domestico e industriale con rete in INOX, adatta per eliminare sedimenti e altre impurità fisiche.
Filtering cartridge for domestic and industrial use with washable stainless steel net.
Suitable for  elimination of sediments and other impurities.

0CGSX19500 19" 500 60-508
CODICE MODELLO MICRONS DIM.
 L - H MM
PORTATA
 LT/ORA
PESO
MASTER (KG)
PEZZI PER
CONF.
CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H
MM
FLOW RATE
LT/H
MASTER BOX
WEIGHT (KG) PCS/BOX
0CGXMI060 GTX MINI 60 50 - 127 800 6,5 198
0CGXMI150 GTX MINI 150 50-127 1400 6,5 198
CODICE MODELLO MICRONS DIM.
 L - H MM
PESO
MASTER (KG)
PEZZI PER
CONF.
PESO
UNITÁ (KG)
CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H
MM
MASTER BOX
WEIGHT (KG) PCS/BOX UNIT
WEIGHT (KG)
0CGXP08150 GTX AP 8" 150 70 - 204 0,15 3,7 24
0CGXP09030 GTX AP 9 3/4" 30 70 - 204 0,15 3,7 24
0CGXP09060 GTX AP 9 3/4" 60 70 - 204 0,15 3,7 24
0CGXP09150 GTX AP 9 3/4" 150 70 - 204 0,15 3,7 24
0CGXP09250 GTX AP 9 3/4" 250 70 - 204 0,15 3,7 24
CODICE MODELLO MIC. DIM.
 L - H MM
PEZZI PER
CONF. CONF. PESO
UNITÁ (KG)
CODE MODEL MIC. DIM.  L - H
MM PCS/BOX PACK. UNIT
WEIGHT (KG)
0CGSX09060 GTSX AP 9" 60 70 - 204 0,15 3,7 24
0CGSX09100 GTSX AP 10" 100 70 - 204 0,15 3,7 24
0CGSX19151 GTSX AP 10" 150 70 - 204 0,15 3,7 24
Cartuccia  ad uso domestico e industriale con rete in INOX, adatta per eliminare sedimenti e altre impurità fisiche.
Filtering cartridge for domestic and industrial use with washable stainless steel net.
Suitable for  elimination of sediments and other impurities.

CODICE MOD. MIC. DIM.
 L - H MM
PORTATA
 LT/ORA
PESO
UNITÁ (KG)
PESO
MASTER (KG)
PEZZI
PER
CONF.
CODE MODEL MIC. DIM.  L - H MM FLOW RATE LT/H UNIT
WEIGHT (KG)
MASTER BOX
WEIGHT (KG) PCS/BOX
0CXPMI060 MINI XP 60 50 - 122 1000 0,125 3,5 28
0CXP05060 XP 5" 60 70 - 127 1500 0,23 3,5 - 7,0 15 - 30
0CXP07060 XP 7" 60 70 - 178 2000 0,3 4,5 15
0CXP09060 XP 9"3/4 60 70 - 248 3000 0,4 6,0 - 13,0 15 - 35
0CXP20060 XP 20" 60 70 - 508 4500 1 1,0 1
CARTUCCE  IN RETE DI ACCIAIO INOX PARTICOLARMENTE INDICATE IN APPLICAZIONI CRITICHE, COME NEL
TRATTAMENTO DI FLUIDI CORROSIVI O IN PROCESSI CHE PREVEDONO ALTE TEMPERATURE.
FILTERING CARTRIDGES WITH STAINLESS STEEL CLOTH PARTICULARELY INDICATED FOR CRITICAL APPLICATIONS SUCH AS
TREATMENT OF CORROSIVE FLUIDS OR IN PROCESSES  THAT INVOLVE HIGH TEMPERATURES.

 LT/ORA
PESO
UNITÁ (KG)
PESO
MASTER (KG)
PEZZI
PER
CONF.
CODE MODEL MIC. DIM.
L - H MM FLOW RATE LT/H UNIT
WEIGHT (KG)
MASTER BOX
WEIGHT (KG) PCS/BOX
0CXS10060 XSM
9"3/4 60 70 - 254 2500 0,3 5,0 15
0CXS20060 XSM 20" 60 70 - 508 4000 0,7 10,5 15
•  Ø est.60mm (2,4”),  Ø int.27,5mm (1,1”)
•  Filtrazione meccanica in superficie
•  Acciaio INOX 316 liscio
•  Guarnizioni in gomma alimentare